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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 8 Kobiet, 200m zmienny Open
2015-11-14 - 17:20 Jadwiga i Marek Werner - sympatycy Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. IWANOWSKA Alexandra00 MKS Juvenia Wrocław 2:22.63 644 31.02 37.98 39.61 34.02
2. SIMANOVA Klara 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:24.39 621 30.82 38.04 44.14 31.39
3. KOWALSKA Dominika 00 MKS Trójka Łódź 2:24.47 620 32.33 38.87 39.53 33.74
4. ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:25.37 608 31.89 36.56 43.63 33.29
5. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 2:29.51 559 32.72 38.53 44.64 33.62
6. CICHOWSKA Julia 01 Slask Wroclaw 2:30.06 553 33.09 41.25 41.53 34.19
7. PRZYBYSZ Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno2:30.71 546 33.20 41.48 41.71 34.32
8. GIEMZA Aleksandra 00 MKS Trójka Łódź 2:31.16 541 32.59 38.64 44.81 35.12
9. GRUCA Alicja 00 Ks Unia Racibórz 2:32.56 526 33.46 40.69 42.50 35.91

10. PIĄTKOWIAK Nikita 01 KORNER Zielona Góra 2:33.29 519 34.06 39.73 45.24 34.26
11. JIRÁNKOVÁ Kristýna 02 PK Hradec Kralove 2:33.93 512 32.38 38.32 45.36 37.87
12. STOJANOWSKA A. 00 KORNER Zielona Góra 2:33.94 512 35.09 39.52 42.76 36.57
13. BARAN Sonia 01 MKS Juvenia Wrocław 2:34.22 509 32.62 38.74 48.36 34.50
14. KOCJAN Victoria 00 Mks Sms Victoria Racibórz2:34.86 503 36.64 41.19 41.85 35.18
15. KRAMER Aleksandra 02 KORNER Zielona Góra 2:35.35 498 33.68 41.25 44.62 35.80
16. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 2:35.40 498 33.69 42.16 43.20 36.35
17. WÓJCIK Zuzanna 01 MKS Juvenia Wrocław 2:35.76 494 35.04 41.65 44.25 34.82
18. DESZCZKA Laura 01 MKS Trójka Łódź 2:35.94 493 35.20 39.86 44.79 36.09
19. MORCHAT Katarzyna 00 KORNER Zielona Góra 2:36.87 484 36.92 39.82 43.01 37.12
20. STRZĘPEK Kornelia 00 MKS Juvenia Wrocław 2:37.63 477 34.61 38.95 48.31 35.76
21. LANKASOVA Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:37.84 475 34.75 40.74 45.73 36.62
22. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 2:37.88 475 35.24 43.18 42.50 36.96
23. ROMAN Matylda 02 Zryw 2:38.44 470 37.82 37.94 46.83 35.85
24. RZADKOWOLSKA Z. 00 UKS 9 Kalisz 2:38.84 466 34.54 41.81 47.53 34.96
25. KACPRZAK Patrycja 00 MKS Trójka Łódź 2:39.40 461 34.82 42.69 44.46 37.43
26. ŁUCZAK Dominika 02 KORNER Zielona Góra 2:39.81 458 37.28 39.70 46.83 36.00
27. SPIK Vanessa 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:40.01 456 36.19 42.29 45.31 36.22
28. JEZIORNA Julia 01 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław2:40.85 449 35.82 42.47 44.36 38.20
29. KASPRZYK Wiktoria 02 K.S. Górnik Sosnowiec 2:41.09 447 33.96 42.21 48.61 36.31
30. JEŘÁBKOVA Vanda 00 PK Hradec Kralove 2:41.77 441 37.21 41.59 45.85 37.12
31. KRZEMIENIECKA Martyna02 Znicz Koszalin 2:42.47 436 36.21 44.00 44.88 37.38
32. WOJCIECHOWSKA M. 01 Znicz Koszalin 2:42.72 434 36.52 43.65 45.79 36.76
33. TRACZYK Justyna 04 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław2:43.85 425 36.01 41.51 49.51 36.82
34. PELC Aleksandra 02 MKS Juvenia Wrocław 2:44.96 416 35.91 42.17 49.16 37.72
35. SMĘTEK Wiktoria 01 MMKS Kedzierzyn-Koźle 2:45.23 414 37.02 42.53 47.19 38.49
36. KIDAWA Julia 01 KORNER Zielona Góra 2:45.79 410 37.38 41.43 47.03 39.95
37. WOŹNIAK Paulina 92 Ksi Start Szczecin 2:46.05 408 716 37.61 43.33 45.92 39.19
38. NOWAK Klaudia 01 Znicz Koszalin 2:46.66 403 34.79 44.41 48.34 39.12
39. POPŁAWSKA Apolonia 02 KP Astromal Akwawit Leszno2:46.69 403 40.37 43.62 45.41 37.29
40. GOZDZIEJEWICZ Julia 00 KORNER Zielona Góra 2:46.77 403 38.30 42.72 45.69 40.06
41. ŁABUĆ Tola 02 KORNER Zielona Góra 2:46.78 403 38.12 42.65 47.31 38.70
42. FLISAK Emanuela 02 Bks Swim Team Bielawa 2:48.15 393 35.54 43.18 48.54 40.89
43. PLÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 2:49.15 386 36.53 46.01 47.93 38.68
44. KOT Anna 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:51.46 370 35.59 45.59 50.43 39.85
45. KAMIŃSKA Martyna 02 Znicz Koszalin 2:55.78 344 39.55 47.02 46.59 42.62
46. OCHTERA Aleksandra 04 START Koszalin 3:38.09 180 52.89 58.96 57.59 48.65
47. LISIAK Nikola 01 Ksi Start Szczecin 4:00.05 135 237 58.75 54.38 1:20.24 46.68
48. GRZEGRZOLKA M. IKS AWF Warszawa 4:19.28 107 54.16 1:06.97 1:18.22 59.93

IPS - HANDICAP

1. WOŹNIAK Paulina 92 Ksi Start Szczecin 2:46.05 408 716 37.61 43.33 45.92 39.19
2. LISIAK Nikola 01 Ksi Start Szczecin 4:00.05 135 237 58.75 54.38 1:20.24 46.68
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 8, Kobiet, 200m zmienny

13 - 15 lat

1. IWANOWSKA Alexandra00 MKS Juvenia Wrocław 2:22.63 644 31.02 37.98 39.61 34.02
2. SIMANOVA Klara 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:24.39 621 30.82 38.04 44.14 31.39
3. KOWALSKA Dominika 00 MKS Trójka Łódź 2:24.47 620 32.33 38.87 39.53 33.74
4. ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:25.37 608 31.89 36.56 43.63 33.29
5. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 2:29.51 559 32.72 38.53 44.64 33.62
6. CICHOWSKA Julia 01 Slask Wroclaw 2:30.06 553 33.09 41.25 41.53 34.19
7. PRZYBYSZ Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno2:30.71 546 33.20 41.48 41.71 34.32
8. GIEMZA Aleksandra 00 MKS Trójka Łódź 2:31.16 541 32.59 38.64 44.81 35.12
9. GRUCA Alicja 00 Ks Unia Racibórz 2:32.56 526 33.46 40.69 42.50 35.91

10. PIĄTKOWIAK Nikita 01 KORNER Zielona Góra 2:33.29 519 34.06 39.73 45.24 34.26
11. JIRÁNKOVÁ Kristýna 02 PK Hradec Kralove 2:33.93 512 32.38 38.32 45.36 37.87

STOJANOWSKA A. 00 KORNER Zielona Góra 2:33.94 512 35.09 39.52 42.76 36.57
13. BARAN Sonia 01 MKS Juvenia Wrocław 2:34.22 509 32.62 38.74 48.36 34.50
14. KOCJAN Victoria 00 Mks Sms Victoria Racibórz2:34.86 503 36.64 41.19 41.85 35.18
15. KRAMER Aleksandra 02 KORNER Zielona Góra 2:35.35 498 33.68 41.25 44.62 35.80

KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 2:35.40 498 33.69 42.16 43.20 36.35
17. WÓJCIK Zuzanna 01 MKS Juvenia Wrocław 2:35.76 494 35.04 41.65 44.25 34.82
18. DESZCZKA Laura 01 MKS Trójka Łódź 2:35.94 493 35.20 39.86 44.79 36.09
19. MORCHAT Katarzyna 00 KORNER Zielona Góra 2:36.87 484 36.92 39.82 43.01 37.12
20. STRZĘPEK Kornelia 00 MKS Juvenia Wrocław 2:37.63 477 34.61 38.95 48.31 35.76
21. LANKASOVA Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:37.84 475 34.75 40.74 45.73 36.62

KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 2:37.88 475 35.24 43.18 42.50 36.96
23. ROMAN Matylda 02 Zryw 2:38.44 470 37.82 37.94 46.83 35.85
24. RZADKOWOLSKA Z. 00 UKS 9 Kalisz 2:38.84 466 34.54 41.81 47.53 34.96
25. KACPRZAK Patrycja 00 MKS Trójka Łódź 2:39.40 461 34.82 42.69 44.46 37.43
26. ŁUCZAK Dominika 02 KORNER Zielona Góra 2:39.81 458 37.28 39.70 46.83 36.00
27. SPIK Vanessa 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:40.01 456 36.19 42.29 45.31 36.22
28. JEZIORNA Julia 01 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław2:40.85 449 35.82 42.47 44.36 38.20
29. KASPRZYK Wiktoria 02 K.S. Górnik Sosnowiec 2:41.09 447 33.96 42.21 48.61 36.31
30. JEŘÁBKOVA Vanda 00 PK Hradec Kralove 2:41.77 441 37.21 41.59 45.85 37.12
31. KRZEMIENIECKA Martyna02 Znicz Koszalin 2:42.47 436 36.21 44.00 44.88 37.38
32. WOJCIECHOWSKA M. 01 Znicz Koszalin 2:42.72 434 36.52 43.65 45.79 36.76
33. PELC Aleksandra 02 MKS Juvenia Wrocław 2:44.96 416 35.91 42.17 49.16 37.72
34. SMĘTEK Wiktoria 01 MMKS Kedzierzyn-Koźle 2:45.23 414 37.02 42.53 47.19 38.49
35. KIDAWA Julia 01 KORNER Zielona Góra 2:45.79 410 37.38 41.43 47.03 39.95
36. NOWAK Klaudia 01 Znicz Koszalin 2:46.66 403 34.79 44.41 48.34 39.12

POPŁAWSKA Apolonia 02 KP Astromal Akwawit Leszno2:46.69 403 40.37 43.62 45.41 37.29
GOZDZIEJEWICZ Julia 00 KORNER Zielona Góra 2:46.77 403 38.30 42.72 45.69 40.06
ŁABUĆ Tola 02 KORNER Zielona Góra 2:46.78 403 38.12 42.65 47.31 38.70

40. FLISAK Emanuela 02 Bks Swim Team Bielawa 2:48.15 393 35.54 43.18 48.54 40.89
41. PLÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 2:49.15 386 36.53 46.01 47.93 38.68
42. KOT Anna 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:51.46 370 35.59 45.59 50.43 39.85
43. KAMIŃSKA Martyna 02 Znicz Koszalin 2:55.78 344 39.55 47.02 46.59 42.62
44. LISIAK Nikola 01 Ksi Start Szczecin 4:00.05 135 237 58.75 54.38 1:20.24 46.68

15 lat

1. IWANOWSKA Alexandra00 MKS Juvenia Wrocław 2:22.63 644 31.02 37.98 39.61 34.02
2. SIMANOVA Klara 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:24.39 621 30.82 38.04 44.14 31.39
3. KOWALSKA Dominika 00 MKS Trójka Łódź 2:24.47 620 32.33 38.87 39.53 33.74
4. ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 2:25.37 608 31.89 36.56 43.63 33.29
5. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 2:29.51 559 32.72 38.53 44.64 33.62
6. GIEMZA Aleksandra 00 MKS Trójka Łódź 2:31.16 541 32.59 38.64 44.81 35.12
7. GRUCA Alicja 00 Ks Unia Racibórz 2:32.56 526 33.46 40.69 42.50 35.91
8. STOJANOWSKA A. 00 KORNER Zielona Góra 2:33.94 512 35.09 39.52 42.76 36.57
9. KOCJAN Victoria 00 Mks Sms Victoria Racibórz2:34.86 503 36.64 41.19 41.85 35.18

10. MORCHAT Katarzyna 00 KORNER Zielona Góra 2:36.87 484 36.92 39.82 43.01 37.12
11. STRZĘPEK Kornelia 00 MKS Juvenia Wrocław 2:37.63 477 34.61 38.95 48.31 35.76
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 8, Dziewcząt, 200m zmienny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. RZADKOWOLSKA Z. 00 UKS 9 Kalisz 2:38.84 466 34.54 41.81 47.53 34.96
13. KACPRZAK Patrycja 00 MKS Trójka Łódź 2:39.40 461 34.82 42.69 44.46 37.43
14. JEŘÁBKOVA Vanda 00 PK Hradec Kralove 2:41.77 441 37.21 41.59 45.85 37.12
15. GOZDZIEJEWICZ Julia 00 KORNER Zielona Góra 2:46.77 403 38.30 42.72 45.69 40.06
16. PLÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 2:49.15 386 36.53 46.01 47.93 38.68

14 lat

1. CICHOWSKA Julia 01 Slask Wroclaw 2:30.06 553 33.09 41.25 41.53 34.19
2. PRZYBYSZ Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno2:30.71 546 33.20 41.48 41.71 34.32
3. PIĄTKOWIAK Nikita 01 KORNER Zielona Góra 2:33.29 519 34.06 39.73 45.24 34.26
4. BARAN Sonia 01 MKS Juvenia Wrocław 2:34.22 509 32.62 38.74 48.36 34.50
5. WÓJCIK Zuzanna 01 MKS Juvenia Wrocław 2:35.76 494 35.04 41.65 44.25 34.82
6. DESZCZKA Laura 01 MKS Trójka Łódź 2:35.94 493 35.20 39.86 44.79 36.09
7. LANKASOVA Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 2:37.84 475 34.75 40.74 45.73 36.62
8. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 2:37.88 475 35.24 43.18 42.50 36.96
9. JEZIORNA Julia 01 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław2:40.85 449 35.82 42.47 44.36 38.20

10. WOJCIECHOWSKA M. 01 Znicz Koszalin 2:42.72 434 36.52 43.65 45.79 36.76
11. SMĘTEK Wiktoria 01 MMKS Kedzierzyn-Koźle 2:45.23 414 37.02 42.53 47.19 38.49
12. KIDAWA Julia 01 KORNER Zielona Góra 2:45.79 410 37.38 41.43 47.03 39.95
13. NOWAK Klaudia 01 Znicz Koszalin 2:46.66 403 34.79 44.41 48.34 39.12
14. LISIAK Nikola 01 Ksi Start Szczecin 4:00.05 135 237 58.75 54.38 1:20.24 46.68

13 lat

1. JIRÁNKOVÁ Kristýna 02 PK Hradec Kralove 2:33.93 512 32.38 38.32 45.36 37.87
2. KRAMER Aleksandra 02 KORNER Zielona Góra 2:35.35 498 33.68 41.25 44.62 35.80
3. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 2:35.40 498 33.69 42.16 43.20 36.35
4. ROMAN Matylda 02 Zryw 2:38.44 470 37.82 37.94 46.83 35.85
5. ŁUCZAK Dominika 02 KORNER Zielona Góra 2:39.81 458 37.28 39.70 46.83 36.00
6. SPIK Vanessa 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:40.01 456 36.19 42.29 45.31 36.22
7. KASPRZYK Wiktoria 02 K.S. Górnik Sosnowiec 2:41.09 447 33.96 42.21 48.61 36.31
8. KRZEMIENIECKA Martyna02 Znicz Koszalin 2:42.47 436 36.21 44.00 44.88 37.38
9. PELC Aleksandra 02 MKS Juvenia Wrocław 2:44.96 416 35.91 42.17 49.16 37.72

10. POPŁAWSKA Apolonia 02 KP Astromal Akwawit Leszno2:46.69 403 40.37 43.62 45.41 37.29
11. ŁABUĆ Tola 02 KORNER Zielona Góra 2:46.78 403 38.12 42.65 47.31 38.70
12. FLISAK Emanuela 02 Bks Swim Team Bielawa 2:48.15 393 35.54 43.18 48.54 40.89
13. KOT Anna 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien2:51.46 370 35.59 45.59 50.43 39.85
14. KAMIŃSKA Martyna 02 Znicz Koszalin 2:55.78 344 39.55 47.02 46.59 42.62


